[bookmark: _Hlk31123470]様式第1号（第5条関係）

	年

	月

	日

まんのう町長　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	〒

	氏名

	ＴＥＬ

まんのう町水道給水管布設工事補助金交付申請書

　次のとおり、まんのう町給水管布設工事補助金の交付を受けたいので、まんのう町水道給水管布設工事補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
	1　補助申請額

	円

	2　給水管布設住所
	まんのう町

	3　着手・完了予定年月日
	着手予定日

	年

	月

	日

	完了予定日

	年

	月

	日

（添付書類）
・事業計画書（様式第2号）
・工事箇所の位置図

□下記の者に補助金の手続の代行を依頼します。
	会社名/支店・営業所名

	代表者職氏名

	実務担当者

	電話番号

	－

	－

	備考

※親族以外が申請する場合にご記入ください。　　※提出の際、担当者の名刺を添付してください。

様式第2号(第5条関係)

事業計画書

	区分
	予算額
	摘要

	布設工事費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)

	部材費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)

	雑費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)

	計
	円

【添付書類】
・工事金額の内訳が分かる資料（見積書等）
・布設延長が分かる資料（布設平面図、管割図等）

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
[E3i}

[0

(=0

I